
 
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE   
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE CEPRANO (FR) 

Codice meccanografico FRIC83100R indirizzo e mail: fric83100r@istruzione.it 

Via Don Luigi Catelli s.n.c. 03024 CEPRANO (FR) -    Segreteria:Tel 0775/914060 

================================================================== 
 

Prot./ vedi segnatura                                                                          Ceprano,   

 

  Al Sito Web dell’Istituto 

All’Albo online dell’Istituto 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

 
                         
VISTO  il decreto Ministeriale n. 50 del 3 marzo 2021, Graduatorie di circolo e d’Istituto  

del personale Ata triennio 2021/2024; 
  
VISTA la  nota   prot. N. 9616 del 19/07/2021 dell’ Ufficio VII – Ambito territoriale per la 

Provincia di Frosinone avente per oggetto : Personale Ata – avviso pubblicazione 
graduatorie provvisorie di circolo e d’istituto di III^ fascia triennio 2021/2024 – D.M. 
n. 50 del 03/03/2021; 

 
ACQUISITE   dal Sistema Informativo le predette graduatorie; 
 

                                                 
DECRETA  

 
 
La pubblicazione, in data 22 luglio  2021,  all’albo del sito Web dell’Istituto Comprensivo di 
Ceprano: 
 

- Delle graduatorie   provvisorie  d’Istituto di  III^ fascia del personale  Ata per il triennio 
2021/2024, qualifica:   Assistente Amministrativo – Collaboratore Scolastico; 

- Dell’elenco degli esclusi. 
  
Ai sensi del D.Lvo n. 296/03 le graduatorie vengono pubblicate prive dei dati personali e sensibili, 
con l’indicazione stabilita dall’art. 8 del D.M. 50/2021: 
 

1 Avverso l’esclusione o nullità, nonché avverso le graduatorie, è ammesso reclamo al 
      Dirigente dell’Istituzione Scolastica che gestisce la domanda d’inserimento; 
2 Il reclamo deve essere prodotto entro 10 giorni dalla pubblicazione della graduatoria  
      provvisoria. Nel medesimo termine si può produrre richiesta di correzione di errori materiali. 

 
 
  
 
                                                                                                                                                                       
                                                                               
                                                            IL DIRIGENTE  SCOLASTICO 
                                                           (Prof. Roberto PELLEGRINI) 
 
                                                                               Doc. firmato digitalmente ai sensi del Codice dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse 

 

Protocollo 0002949/2021 del 21/07/202100029490002949


		2021-07-21T13:15:03+0200
	Documento informatico firmato digitalmente da ROBERTO PELLEGRINI ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




